
令和 5 年 3 月 吉日 

 

 

園名変更のお知らせ 

  

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になり、ありがたく厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、園創立以来親しまれてまいりました「岩川保育園」は、令和 5 年 

4 月 1 日より「幼保連携型認定こども園 おひさまの杜
もり

こども園」と名称

を改めさせて頂きました。 

 

保育に関しましては今まで通り、職員一同、皆様のご期待に添えますよう

に更なる努力を重ねて参ります。 

今後とも皆様方のご支援ご厚誼の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

ご不明な点などございましたら、大変お手数をお掛けしますが、 

下記〈お問い合わせ先〉へ連絡願います。 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

園長  持田 初穂 

 電話：099-471-2218 

 メール：iwagawa@po.osumi.or.jp（3 月 31 日まで） 

        ohisama@po.osumi.or.jp（４月１日より開通） 

 

 

敬具 

 

mailto:iwagawa@po.osumi.or.jp
mailto:ohisama@po.osumi.or.jp

